АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             г. Бородино

[bookmark: _GoBack]29.12.2015									   	      № 1218
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 27.05.2013 №568 «О создании межведомственной комиссии по предупреждению и профилактике бытовых пожаров на территории города Бородино»

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, усиления мер пожарной безопасности, направленных на предупреждение пожаров и гибели людей при пожарах, на основании протокола совещания при Губернаторе Красноярского края от 13.05.2013 №124 и решения краевой комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности от 16.05.2013 №21, в связи с кадровыми перестановками в администрации города Бородино, на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 27.05.2013 №568 «О создании межведомственной комиссии по предупреждению и профилактике бытовых пожаров на территории города Бородино» следующие изменения:
Состав комиссии изложить в новой редакции согласно приложения.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа Первухина А.В.
 3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
 4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Главы города Бородино						А.Ф.Веретенников

 Грецов В.В.
 4 30 76

Приложение  к постановлению администрации города Бородино  от 29.12.2015 № 1218

Состав
межведомственной комиссии по предупреждению и профилактике бытовых пожаров на территории города Бородино

	ФИО
	Должность

	Первухин Александр Владимирович
	Первый заместитель главы города  по обеспечению жизнедеятельности городского округа, председатель комиссии

	Григорьев Юрий Васильевич
	Директор МБУСО «КЦСОН г.Бородино», заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Демченко Галина Анатольевна
	Ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации города Бородино

	Позднякова Евгения Михайловна
	Главный специалист по охране прав детей  администрации города Бородино

	Костюк Андрей Анатольевич  (по согласованию)
	Начальник отдела надзорной деятельности по Рыбинскому району ГУ МЧС России Красноярского края

	Панина Наталья Владимировна
(по согласованию)
	Начальник отделения по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН МО МВД России «Бородинский»

	Грецов Владимир Владимирович
	Главный специалист по ГО, ЧС и ПБ администрации города Бородино